Guaranda, 24 de junio de 2019 G 2408 800 3 8 10 6

gravitation and analysis of the contract of the SEGUNDO MANUEL MANOBANDA GUARANDA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de la compañía TRANSCHASKIS S.A., legalmente reunida el día jueves veinte (20) de junio de dos mil diecinueve (2019), resolvió por unanimidad de los presentes, elegirlo como PRESIDENTE de la compañía, por el período de dos (2) años, pudiendo ser reelegido indefinidamente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos vigésimo octavo, vigésimo noveno (29) y más pertinentes del Estatuto Social de la compañía.

La compañía TRANSCHASKIS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada el 14 de junio de 2014, ante la Notaria Pública Tercera del cantón Guaranda a cargo de la abogada Eliana González Ruiz, e inscrita en el Registro Mercantil del referido cantón, el veintiséis (26) de junio de dos mil catorce (2014), bajo los números de inscripción 48 del Repertorio y 43 del Registro Mercantil.

Atentamente,

SEGUNDO JOSE CAYAMBE QUINALOA

**GERENTE** 

Guaranda, 24 de junio de 2019

C.C. 0200858025

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DÍRECCION: AVENIDA CANDIDO RADA Y AVENIDA GUAYAQUIL, PARROQUIA

VEINTIMILLA, CANTÓN GUARANDA, PROVINCIA BOLIVAR

**ESTADO CIVIL: CASADO** TELEFONO: 0990570373

Yo, SEGUNDO MANUEL MANOBANDA GUARANDA, agradezco y acepto la designación que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo con lo que dispone la Ley y los Estatutos Sociales de la compañía TRANSCHASKIS S.A., en la ciudad de Guaranda, a los veinticuatro (24) días del mes de junio de dos mil diecinueve (2019).

SEGUNDO MANUEL MANOBANDA GUARANDA

C.C. 0201214764

- NOMBRES: SEGUNDO MANUEL MANOBANDA GUARANDA
- NACIONALIDAD: ECUATORIANA
- DIRECCION: COMUNIDAD DE QUINDIGUA CENTRAL, PARROQUIA GUANUJO, CANTÓN GUARANDA, PROVINCIA BOLIVAR

医乳腺 医阿斯特勒氏试验

SERVICE SERVICE

- ESTADO CIVIL: CASADO
- TELEFONO: 0997923122